A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

2016. év

PK-242

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése:

13 Budapest Kirnyéki Torvényszék

Bekiild6 adatai (akinek az Gigyfélkapujan keresztiil a kérelem bekiildésre keriil)

Viselt név: |

Sziiletési név:
Anyja neve:

Sziiletési orszag neve:

Sziiletési telepiilés neve:

Elétag Csaladi név Els6 uténév Tovabbi uténevek
| |Kiraly | [Béatane | | |
|Skultéty | |1zabella || |
[Boldis | [Izabella || |
Magyar |
|abony |

Sziiletési ideje:

[1[o]a]4/—[1]o—{1]o]

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység f6bb adatainak megjelenitése

(Elektronikus kitéltés esetén masolt - nem irhaté - mez6k.)

Neve:

Nagyabonyi Szinkdr

Nyilvantartasi szam: |1|3}—|0|1‘—|5I8|9I1| I I ‘

Targyév: Enn

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51



A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

2016. év

PK-242

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése:

13 Budapest Kérnyéki Torvényszék|

Targyév:

2[o]1]e]

Valassza ki, hogy a beszamol6 (és kdzhaszniisagi melléklet) az alabbiak koziil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy)

[ IBX]

Szervezet neve:

Magyabonyi Szi

nkdr

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: ol71a Teleplilés: Abony
Kozterilet neve: Kalvin Kozterilet jellege: utca
Hazszam: 1 Lépcs6haz: Emelet: Ajté:
Jogi személy szervezeti egység neve:
Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Iranyitdszam: Teleplilés:
Kdzterllet neve: Kozterilet jellege:
Hazszam: Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:

Nyilvantartasi szam:
(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet")

Bejegyz6 hatarozat szama:

(Jogi személy szervezeti egység esetében:
Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama:

Szervezet | Jolg(;i
képvisel6jéne

személy szervezeti egység

neve:

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

Abony

[2[3]—[ofa]-I[s[s[o]s[ [ [ |

[6]o] {P]K]-[2]5]8] [ [ J/[2[o[2]o}/]a] |

[2]8]a]3[e]s]7][2]-[2]-[2]3]

Kiraly Bélané

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51



A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete
PK-242
2016. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Nagyabonyi Szinkor
Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Téargyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok
I. Immateridlis javak
II. Targyi eszkdzok
Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgbeszkdzok 250 61
I. Készletek
Il. Kbvetelések 3
1. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 247 61
C.  Aktiv id8beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 250 61
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat t6ke 250 63
I. Indul6 tékel/jegyzett t6ke
II. T6kevéltozas/eredmény 264 249
. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
ey e ey
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
[1l. Révid lejarati kotelezettségek
G. Passzivid6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 250 63

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51



A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

helyesbitése

helyesbitése

helyesbitése

PK-242
2016. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Nagyabonyi Szinkdr
Az egyszer(isitett éves beszamolé eredménykimutatasa :
(Adatok ezer forintban.)
Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6zé év el6zé év | targyév | el6z6 év el6z6 év | targyév | el6zé év el6zé év | targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

655

198

655

198

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

214

142

214

142

ebbdl:

- tagdij,
alapitotol kapott befizetés

28

31

28

31

- tamogatasok

186

167

186

167

4. Pénzugyi mliveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

869

340

869

340

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

869

167

869

167

5. Anyagijelleg( raforditasok

883

526

883

526

6. Személyi jelleg raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségviselk
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

8. Egyéb raforditasok

9. Pénziigyi mliveletek
raforditasai

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

883

526

883

526

ebbdl: kozhasznu tevékenység
raforditasai

C. Addzas el6tti eredmény
(A-B)

-186

-186

10. Adofizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-14

-186

-14

-186

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51




2016. év

A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-242

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkdr

7

z.

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredménykimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

elézé év | targyév | el6z6 év el6zé év
helyesbitése helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé év | targyév
helyesbitése

Téjékoztatd adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tAmogatéas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

78

75

78

75

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatés

E. A személyi jbvedelamadd

meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti felhaszné-
lasardél szo6l6 1996. évi CXXVI.
torvény alapjan kiutalt 6sszeg

99

67

99

67

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Koényvvizsgal6i zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tAmasztva.

|:| Igen

|X| Nem

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be!

Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51




A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete D242

2016. év

1. Szervezet | Jogi személy szervezeti egység azonosité adatai

1.1 Név: Szervezet

|Nagyah onyi Szinkdr

1.2 Székhely: Szervezet

Iranyitoszam: @E@ Telepules: Abony

Kozterllet neve: [, ., . Kozterilet jellege:
Kalvin

Hazszam: Lépcsbhéaz: I:I Emelet: I:I Ajto:

1.1 Név: Jogi személy szervezeti egység

utca

1.2 Székhely: Jogi személy szervezeti egység

Iranyitoszam: DDDD Telepiilés:

Kozterllet neve: Kozterilet jellege:

Hazszam: I:I Lépcsbhaz: I:I Emelet: I:I Ajto:
1.3 Bejegyz6 | Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama: --|2|5|8] [ |I|210}|1|0|I
1.4 Nyilvantartasi szam: ("Anyaszervezet’) Iﬂﬂ_lﬂﬂ_ 5|8|9|1| | |

1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: |1||8||1u3u9||5||7M _ _@
&éepgizseerl‘c{i?gﬁz {( Jr:)egg’ies:zemély szervezeti egység Kiraly Bélané

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

|Az egyesiilet hozzéjdrult Abony Véros Onkormanyzat teriiletén é16 lakosség kulturdlis igényeinek
kielégitéséhez. Abony Véros dltal meghirdetett programsorozat részeként egy alkalommal toriénelmi
wvonatkozéds( darabot mutattunk be, majd t6bb alkalommal a sz6rakoztatd miisorokat szerveztiink. Abony
\Véros teriiletérdl kilépve a mikrotérségben illetve tivolabb is eldadiuk darabjainkat.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése: |kulturélis tevékenység |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: 1991, 6vi XX. térvény |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: Abony varos lakossiga |

3.4 Kézhasznu tevékenységhbdl részesiilék létszama: 5000 |
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Abony Vdros kulturdlis életét jelentdsen befolydsolja a Nagyabonyi Szinkor miikidése.

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51



2016. év

A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-242

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkor

7. Kdézhaszni jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El626 év (1)

Téargyev (2)

B. Eves 6sszes bevétel

869

340

ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6 meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti felhasznalasarol szolo
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

99

67

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nydjtott tAmogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

770

273

H. Osszes raforditas (kiadas)

883

526

I. Ebb6l személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Targyévi eredmény

-186

L. A szervezet munkéajaban kdézremiikodé kdzérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kozérdekul onkentes tevékenységrol sz616

2005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

lgen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] [] X
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] [] X
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] [] (X

Tarsadalmi tdmogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |Z| |:|
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] [] X
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 18] [] X

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51




2016. év

A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-242

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkdr

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogatd megnevezése:

Abony Varos Onkormanyzata

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkodé

1| =l ]

Tamogatas id6tartama: 2016
Tamogatasi 6sszeg: 75 000
- ebbdl a targyévre jutd 0sszeg:
- tArgyévben felhasznélt 6sszeg: |75 000

- targyévben folydsitott 6sszeg:

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd |:|

vissza nem téritendd |X|

Tar

gyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként:

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

Az lizleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!
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A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznuisagi melléklete

PK-242
2016. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Nagyabonyi Szinkor
Csatolt mellékletek
PK-142-01 Konyvvizsgdloi jelentés Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-02 Szdveges beszdmolo Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-03 Jegyz6konyv Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva:
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-06 Egyéb Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2017.07.05 10.17.51



